
DB Regio NRW GmbH
M11Mö

Zugangebot DB Regio
ab 16 Uhr vor dem Heimspiel BVB 09 Dortmund

Stand:01.12.2010

RE RB RB RB RB RB RE RB RE RB RB RB RB RB RB RE RB RB
Zug-Nr. 29564 10250 10252 29324 10254 29284 29566 29326 Zug-Nr. 29564 29168 10250 10252 29324 10254 29284 29566 29170 29326

von Winterberg Hagen Iserlohn
Lüden-
scheid Winterberg Iserlohn von Winterberg Hamm Hamm Winterberg

Hamm 16:15 16:33 Lüdenscheid 16:06
Bönen 16:23 16:40 Brügge (Westf) 16:13
Unna 16:28 16:46 Brügge (Westf) 16:17
Unna 16:31 16:48 Schalksmühle 16:23
Holzwickede 16:35 16:53 Dahlerbrück 16:26
Holzwickede 16:38 16:55 Rummenohl 16:29
Dortmund-Sölde 16:42 16:58 Rummenohl 16:30
Dortmund-Aplerbeck 16:48 17:04 Dahl 16:34
Dortmund-Hörde 16:27 16:47 16:51 16:59 17:08 17:27 17:59 Hagen-Oberhagen 16:41
Dortmund-Hörde 16:27 16:49 16:55 17:00 17:10 17:27 18:00 Hagen Hbf 16:47
Dortmund Signal Iduna Park 16:30 16:53 16:58 17:04 17:12 17:21 17:30 18:04 Hagen Hbf 16:25 16:53
Dortmund Signal Iduna Park 16:31 17:05 17:22 17:31 18:05 Herdecke I 16:59
Dortmund Hbf 16:35 17:10 17:27 17:35 18:10 Herdecke I 17:03

Wittbräucke I 17:06
Dortmund-Löttringhausen I 17:11

RE RB RB RB RB RE RB RB RB Dortmund-Kirchhörde I 17:15
Zug-Nr. 29567 29285 29325 10251 29169 29569 10253 29287 29327 Dortmund Tierpark I 17:18
Duisburg Hbf 16:18 16:26 Iserlohn I 16:17 I 17:17
Mülheim Hbf 16:27 Iserlohnerheide I 16:21 I 17:21
Essen Hbf 16:33 Kalthof (Märkischer Kreis) I 16:24 I 17:24
Essen Hbf 16:37 Kalthof (Märkischer Kreis) I 16:31 I 17:31
Wattenscheid 16:44 Hennen I 16:34 I 17:34
Bochum Hbf 16:50 Ergste I 16:39 I 17:39
Oberhausen Hbf I 16:33 Schwerte (Ruhr) 16:34 16:43 I 17:43
Essen-Altenessen I 16:41 Schwerte (Ruhr) 16:25 16:36 16:48 I 17:25 17:48
Gelsenkirchen Hbf I 16:46 Dortmund-Aplerbeck Süd 16:31 16:43 16:54 I 17:31 17:54
Gelsenkirchen Hbf I 16:47 Bestwig 15:20 I I I I 16:20 I I
Wanne-Eickel Hbf I 16:52 Meschede 15:26 I I I I 16:26 I I
Herne I 16:56 Meschede 15:27 I I I I 16:27 I I
Castrop=Rauxel Hbf I 17:01 Freienohl 15:34 I I I I 16:34 I I
Dortmund-Mengede I 17:06 Oeventrop 15:39 I I I I 16:39 I I
DO-Nette I 17:10 Arnsberg (Westf) 15:47 I I I I 16:47 I I
DO-Westerfilde I 17:14 Arnsberg (Westf) 15:48 I I I I 16:48 I I
DO-Huckarde I 17:18 Neheim-Hüsten 15:54 I I I I 16:54 I I
Dortmund Hbf 16:23 16:32 16:53 I 17:14 17:23 I 17:32 17:53 Wickede (Ruhr) 16:03 I I I I 17:03 I I
Dortmund Signal Iduna Park 16:27 16:37 16:58 17:07 17:19 17:27 17:29 17:37 17:58 Fröndenberg 16:08 I I I I 17:08 I I
Dortmund Signal Iduna Park 16:28 16:37 16:58 17:19 17:28 17:37 17:58 Fröndenberg 16:09 I I I I 17:09 I I
Dortmund-Hörde 16:30 17:03 17:25 17:30 18:03 Dortmund-Hörde 16:27 16:36 16:47 16:51 16:59 17:08 I 17:27 17:36 17:59
Dortmund-Hörde 16:30 17:04 17:25 17:30 18:04 Dortmund-Hörde 16:27 16:36 16:49 16:55 17:00 17:10 I 17:27 17:36 18:00

nach Winterberg
Lüden-
scheid Iserlohn Schwerte Winterberg

Lüden-
scheid Iserlohn Dortmund Signal Iduna Park 16:30 16:41 16:53 16:58 17:04 17:12 17:21 17:30 17:41 18:04

Dortmund Signal Iduna Park 16:31 16:41 17:05 17:22 17:31 17:41 18:05
geänderter Fahrplan wegen Bauarbeiten Dortmund Hbf 16:35 16:46 17:10 17:27 17:35 17:46 18:10

Stand01.12.2010



DB Regio NRW GmbH
M11Mö

Zugangebot DB Regio ab 
20 Uhr nach dem Heimspiel BVB 09 Dortmund

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Zug-Nr. 10262 10255 29293 10257 10259 29333 Zug-Nr. 10262 10255 29293 10257 10259 29333
Dortmund Hbf 20:32 20:53 Dortmund Hbf 20:32 20:53
Dortmund Signal Iduna Park 20:37 20:58 Dortmund Signal Iduna Park 20:37 20:58
Dortmund Signal Iduna Park 20:30 20:34 20:37 20:46 20:54 20:58 Dortmund Signal Iduna Park 20:30 20:34 20:37 20:46 20:54 20:58
Dortmund-Hörde 20:35 20:37 20:51 20:57 21:03 Dortmund-Hörde 20:35 20:37 I 20:51 20:57 21:03
Dortmund-Hörde 20:36 20:39 20:53 21:00 21:04 Dortmund-Hörde 20:36 20:39 I 20:53 21:00 21:04
Dortmund-Aplerbeck 20:42 21:03 Dortmund-Aplerbeck Süd 20:38 I I I
Dortmund-Sölde 20:47 21:10 Fröndenberg 20:54 I I I
Holzwickede 20:51 21:14 Fröndenberg 20:56 I I I
Holzwickede 20:53 21:16 Wickede (Ruhr) 21:01 I I I
Unna 20:57 21:21 Neheim-Hüsten 21:11 I I I
Unna 20:58 21:23 Arnsberg (Westf) 21:14 I I I
Bönen 21:03 21:28 Arnsberg (Westf) 21:18 I I I
Kamen I I Oeventrop 21:22 I I I
Hamm 21:12 21:37 Freienohl 21:28 I I I
Hamm Meschede 21:35 I I I
Heessen Meschede 21:36 I I I
Ahlen Bestwig 21:42 I I I
Neubeckum Dortmund-Aplerbeck Süd I 20:55 21:08
Oelde Schwerte (Ruhr) I 21:03 21:14
Rheda-Wiedenbrück Schwerte (Ruhr) I 21:05 21:16
Gütersloh Hbf Ergste I I 21:21
Bielefeld Hbf Hennen I I 21:26

nach Bestwig
Lüden-
scheid Hagen Iserlohn Kalthof (Märkischer Kreis) I I 21:28

Kalthof (Märkischer Kreis) I I 21:29
Iserlohnerheide I I 21:33
Iserlohn I I 21:38

RB RE RB RB RB RB Dortmund Tierpark 20:41 I
Zug-Nr. 29290 29572 10256 10258 29334 29292 Dortmund-Kirchhörde 20:45 I

von
Lüden-
scheid

Winter-
berg Iserlohn

Lüden-
scheid Dortmund-Löttringhausen 20:48 I

Dortmund-Hörde 20:27 20:59 Wittbräucke 20:53 I
Dortmund-Hörde 20:27 21:00 Herdecke 20:57 I
Dortmund Signal Iduna Park 20:21 20:30 21:04 21:21 Herdecke 21:01 I
Dortmund Signal Iduna Park 20:22 20:31 20:40 20:56 21:05 21:22 Hagen Hbf 21:08 21:16
Dortmund Hbf 20:27 20:35 I I 21:10 21:27 Hagen Hbf 21:11
Dortmund Hbf I I Hagen-Oberhagen 21:17
Kamen I I Dahl 21:24
Hamm I I Rummenohl 21:28
Hamm I I Rummenohl 21:30
Heessen I I Dahlerbrück 21:33
Ahlen I I Schalksmühle 21:36
Neubeckum I I Brügge (Westf) 21:42
Oelde I I Brügge (Westf) 21:46
Rheda-Wiedenbrück I I Lüdenscheid 21:55
Gütersloh Hbf I I nach Hamm Hamm
Bielefeld Hbf I I
DO-Huckarde 20:47 I
DO-Westerfilde 20:50 I
DO-Nette 20:53 I
Dortmund-Mengede 20:56 I
Castrop-Rauxel Hbf 21:01 I
Herne 21:07 I
Wanne-Eickel Hbf 21:11 I
Gelsenkirchen Hbf 21:16 I
Gelsenkirchen Hbf 21:17 I
Essen-Altenessen 21:22 I
Oberhausen Hbf 21:31 I
Bochum Hbf I 21:17
Wattenscheid I 21:23
Essen Hbf I 21:30
Essen Hbf I 21:39
Mülheim Hbf I 21:45
Duisburg Hbf 21:38 21:53

geänderter Fahrplan wegen Bauarbeiten
Stand01.12.2010


